# I N D E X.

- num. 13. fol. 19  
*Morum, & vitæ probitas quāmma  
ximē in sacerdotibus elucere de-  
bet. par. 2. c. 19. nu. 3. 99*  
*Mulieres ut facilius nubere posset,  
dotes constitutæ sunt, atque inde  
dotum fauor effluxerit. par. 3.  
cap. 32. num. 2. 259*  
*Multi ex auaritia occasione sumpta  
ac inuidia moti, Prælatorum po-  
testatem impiè in dubium reuo-  
cant. par. 2. cap. 20. nu. 14. 110*
- par. 3. c. 25. num. 31. 197*  
*Necessitatis tempore rerum usus  
communis est: ideoque furari li-  
cet. par. 3. c. 27. num. 43. 230*  
*Necessitatis instantis tempore elas-  
tico, quo quis dare tenebatur,  
oritur noua obligatio, quæ restitu-  
tioni locum non facit. par. 3.  
c. 30. num. 26. 247*  
*Nemo diligere præsumitur eos,  
quos nec generatim unquam co-  
gnoscit. par. 3. c. 32. num. 12.  
fol. 261*  
*Nicæna synodus aduersus Arria-  
nam hæresim sub Constantino  
Magno coacta. par. 1. cap. 4. nu-  
me. 11. 19*  
*in Nicæam Orientis ciuitatem ali-  
quando plusquam decemmillia  
pauperum confugerant. par. 3.  
c. 25. num. 30. 197*  
*Nicolaus I. cōquestus cum Michae-  
le Imperatore, quod multa in  
eius epistolis addita, multa dem-  
pta fuissent. par. 2. cap. 19. nu.  
22. fol. 103*  
*Nihil aliud à Gentilibus initio re-  
quirebatur, quam ut ab immo-  
latiis Idolorum, suffocato, &  
sanguine abstinerent. par. 1. c. 3.  
num. 3. 12*  
*Non repugnant hæc, ut res propriæ  
sint, non tamen ut propriæ sint  
habenda. par. 3. cap. 23. nume.  
5. fol. 134*  
*Non pugnant hæc, quod constitu-  
tiones humanæ sint, diuino ta-  
men*

g men

# I N D E X.

- men iure parere illis teneamur.  
par. 3.c.31.num.17. 255
- N**on recte à traditionibus Apostolorum ad nostra tempora in re hac argumentum sumi.par.3.c.31.num.18. 255
- N**ugas in ore sacerdotum, sacrilegium esse per hyperboleum dicatum.par.3.c.31.num.5. 252
- N**ullibi legitur, Episcopos furtino mine fuisse damnatos, quod reditus in quatuor partes non diuiserint. par. 3.c. 25. num. 39. fol. 200
- N**uma creavit Pontifices quatuor ex patribus, & quatuor ex plebe.par.2.c.10.num.13. 52

## De litera O.

- O**BLATIONES, & nota fidelium, iure immobilium céseri possunt; quæ iccirco traduntur, ut perpetuò in ecclesia sint.par.3.cap.23. num.62. 150
- O**bligatio pauperibus dandi, indigentiae tempus respicit, eoque elapso restaurari non potest. par.3.cap.21.num.16. 118
- O**bligatio tunc in communibus rebus contrahitur, cum in collegijs, aut ciuitatis utilitatem res geritur.par.3.c.24.num.36. 180
- O**fficia ex consuetudine ecclesiarum dignitates effici, & iuris-  
dictionem habere possunt. par. 2.cap.12.num.27. 63
- O**fficia numerantur inter ea beneficia, quæ solam administracionem habent. par.2.cap.12.num.13. 61
- O**fficium, quod quis omisit, non tenetur dicere. par. 3.cap.21.num.15. 117
- O**mittens aliquando dicere horas canonicas, ad restitutionem non tenetur, nisi per sex menses continuos omisisset.par. 3.c.33.num.8.& 9. 271.& 272
- O**mittens dare eleemosynam, uel orare ex contemptu, materialiter & formaliter peccat: secus si non ex contemptu. par. 3. c.33. num.17. 274
- O**mnes noui eodem iure habebantur qui ad Christi fidē conuenerant. par. 1.c.3.num.2. 12
- O**pinio communis est, D.Thomam sensisse clericos dominos reddituum ecclesiasticorum eße: neq; si ihs abutantur, ad restitutionem teneri: cumque habere sensum, quē Auctōr exposuit.par. 3.c.37.num.15. 311
- O**ptionis titulorum lex, quam Cardinales seruant, unde effluxerit. par. 2. c. 13.num. 32. 69
- O**pus quantumuis bonum, ex alieno fieri non potest. par. 3. cap. 21. num.19. 118
- O**ratio, quies, & manuum labor, uti propria, Monachis à Pelagio tribu-